


                      

TRIBUNAL PARA LA PROVISIÓN DE 50 PLAZAS 
DEL CUERPO ADMINISTRATIVO DE LAS 

CORTES GENERALES 

 

C O R T E S  G E N E R A L E S  

ANEXO I 
CALIFICACIONES CUARTO EJERCICIO 

TURNO LIBRE 

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE INGLÉS FRANCÉS ALEMÁN 

****5093V ANGURÉ BAHÓN, IVÁN 5,00   

****7562L ÁVALOS ESPÍNOLA, SOFÍA -   

****2311K BARBERÁ ARANGÜENA, JAVIER 5,00   

****9001Z BELLIDO PÉREZ, CARLOS -   

****9084T CONDE FECED, ISABEL 6,00   

****2183T CORDERO CORTÉS, PEDRO MANUEL -   

****4036C COSTA GUERRA, OLAYA RUTH - -  

****2115K DE LA CHICA BLANCO, CARLOS - 6,00  

****8127M DEANTE GARCÍA, LAURA -   

****1333P ESPINOSA RUIZ, MARÍA DEL ROSARIO 6,00   

****7393Y FERNÁNDEZ DEL REY, JOSÉ MARÍA 5,00   

****3129E 
FERNÁNDEZ TENDERO, MARÍA DOLORES DE 
LA PAZ 

5,00   

****1295G GARCÍA DERECHO, IRENE 5,50  - 

****7397J GARCÍA GARCÍA, DIEGO 7,50 8,00  

****5467X GÓMEZ AMADOR, SANDRA -   

****0646H GUTIÉRREZ LÓPEZ, PATRICIA 7,00 -  

****4022C HEREDIA RUIZ, MARÍA DOLORES 5,00   

****1398X HERNÁNDEZ BARRANCOS, SILVIA  6,00  

****1683Y JULIANI AGUADO, MARÍA JESÚS 6,00   

****4144J MARTÍN HERNÁNDEZ, MARÍA VICTORIA 5,00   

****5415N MARTÍN MARTÍN, MIRIAM 7,00 7,00  

****0698V MARTÍNEZ BARRIOPEDRO, LAURA  10,00  

****8417S MARTÍNEZ DEL VALLE, ELENA - -  

****8877F NAVARRO TAMBORERO, MARÍA NIEVES -   

****0611L OCHOA CASARIEGO, FRANCISCO 5,00   

****6599Z OSORIO BUSTOS, ALBERTO -   

****0946W PARRA GONZÁLEZ, REGINA 6,00 5,00  

****5629G PRIETO CUERVO, RAÚL 7,00 - 8,00 

****8039B RIESCO GONZÁLEZ, CÉSAR 5,00   

****6329Z ROJAS SÁNCHEZ, VANESA 8,00   

****0887Y ROJO SÁNCHEZ, ANA MARÍA -   

****6480P SÁNCHEZ GALAN, ROCÍO 6,50   

 



 

(*) Se oculta parcialmente el número del documento nacional de identidad para preservar los 
datos de carácter personal, de acuerdo con la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre. 
(-) Según establece la base Tercera de la convocatoria “…la prueba se puntuará con máximo de 
10 puntos por cada idioma, siendo necesario obtener un mínimo de 5 puntos en un idioma para 
computar dicha prueba.” 
 

C O R T E S  G E N E R A L E S  

TRIBUNAL PARA LA PROVISIÓN DE 50 PLAZAS 
DEL CUERPO ADMINISTRATIVO DE LAS 

CORTES GENERALES 

 

 

 

CALIFICACIONES CUARTO EJERCICIO 
TURNO RESTRINGIDO 

D.N.I.  APELLIDOS, NOMBRE INGLÉS FRANCÉS ALEMÁN 

****2602K BARTOLOMÉ BARTOLOMÉ, CARLOS 5,00   

****1172X GARCÍA ESPINOSA, DAVID -   

****2274F 
MÁRQUEZ VALADÉS, MARÍA DE LOS 
ANGELES 

- -  

****3101M MIYARES GÓMEZ, CÉSAR 6,00   

****3598Q PUENTE SALGADO, BEATRIZ -   
     

     

CALIFICACIONES CUARTO EJERCICIO 
TURNO DE DISCAPACIDAD 

 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE INGLÉS FRANCÉS ALEMÁN 

****9876E GARCÍA RAMOS, RAQUEL 5,00   



 

ANEXO II 

RELACIÓN DEFINITIVA DE APROBADOS 

 

C O R T E S  G E N E R A L E S  
TRIBUNAL PARA LA PROVISIÓN DE 50 PLAZAS 

DEL CUERPO ADMINISTRATIVO DE LAS 
CORTES GENERALES 

 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE PRIMER 

EJERCICIO 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

TERCER 
EJERCICIO 

CUARTO 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

****5415N MARTÍN MARTÍN, MIRIAM 94,50 118,04 91,67 14,00 318,21 
****0946W PARRA GONZÁLEZ, REGINA 97,00 94,71 102,33 11,00 305,04 
****7397J GARCÍA GARCÍA, DIEGO 93,50 91,88 101,00 15,50 301,88 
****5317N SOTO POYATOS, JULIA 96,00 103,43 100,67   300,10 
****2311K BARBERÁ ARANGÜENA, JAVIER 88,00 100,88 97,67 5,00 291,55 
****6480P SÁNCHEZ GALAN, ROCÍO 88,50 104,14 90,00 6,50 289,14 
****1333P ESPINOSA RUIZ, MARÍA DEL ROSARIO 95,00 96,71 90,33 6,00 288,04 
****4144J MARTÍN HERNÁNDEZ, MARÍA VICTORIA 83,50 104,83 94,00 5,00 287,33 
****7976K FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO 102,5 79,50 103,33   285,33 
****5629G PRIETO CUERVO, RAÚL 99,00 99,39 67,00 15,00 280,39 
****2602K BARTOLOMÉ BARTOLOMÉ, CARLOS 98,50 82,95 93,33 5,00 279,78 
****9876E GARCÍA RAMOS, RAQUEL 84,00 100,24 90,33 5,00 279,57 
****3129E FERNÁNDEZ TENDERO, MARÍA DOLORES DE LA PAZ 104,50 92,31 77,00 5,00 278,81 
****9001Z BELLIDO PÉREZ, CARLOS 93,50 90,87 93,33   277,70 
****0646H GUTIÉRREZ LÓPEZ, PATRICIA 90,00 96,32 84,00 7,00 277,32 
****1172X GARCÍA ESPINOSA, DAVID 97,00 89,89 89,33   276,22 
****4036C COSTA GUERRA, OLAYA RUTH 95,50 98,93 81,67   276,10 
****6329Z ROJAS SÁNCHEZ, VANESA 94,50 84,71 87,67 8,00 274,88 
****0698V MARTÍNEZ BARRIOPEDRO, LAURA 92,00 82,03 90,33 10,00 274,36 

 



                         

 

 

(*) Se oculta parcialmente el número del documento nacional de identidad para preservar los datos de carácter personal, de acuerdo con la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de 
diciembre. 
 

TRIBUNAL PARA LA PROVISIÓN DE 50 PLAZAS 
DEL CUERPO ADMINISTRATIVO DE LAS 

CORTES GENERALES 
 

C O R T E S  G E N E R A L E S  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

TERCER 
EJERCICIO 

CUARTO 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

****4022C HEREDIA RUIZ, MARÍA DOLORES 82,00 102,04 84,67 5,00 273,71 
****3287X ORGAZ CRUZ, JULIÁN 93,50 81,12 94,00   268,62 
****6903C MARISCAL BLAS, ANA MARÍA 93,50 81,49 89,33   264,32 
****1295G GARCÍA DERECHO, IRENE 71,00 101,50 85,67 5,50 263,67 
****7562L ÁVALOS ESPÍNOLA, SOFÍA 97,50 82,02 82,67   262,19 
****8877F NAVARRO TAMBORERO, MARÍA NIEVES 86,50 101,26 74,33   262,09 
****8039B RIESCO GONZÁLEZ, CÉSAR 80,50 96,61 79,67 5,00 261,78 
****6599Z OSORIO BUSTOS, ALBERTO 84,00 86,24 90,00   260,24 
****0887Y ROJO SÁNCHEZ, ANA MARÍA 80,00 97,50 82,33   259,83 
****7393Y FERNÁNDEZ DEL REY, JOSÉ MARÍA 75,50 88,81 90,00 5,00 259,31 
****2115K DE LA CHICA BLANCO, CARLOS 93,00 76,87 82,33 6,00 258,20 
****8127M DEANTE GARCÍA, LAURA 77,00 95,79 84,00   256,79 
****6762H FERNÁNDEZ JIMENO, SUSANA 87,00 76,28 93,33   256,61 
****9084T CONDE FECED, ISABEL 75,50 81,38 92,67 6,00 255,55 
****8790A GÓMEZ MARTÍN, ANA ISABEL 90,00 83,81 78,30   252,11 
****5093V ANGURÉ BAHÓN, IVÁN 98,50 71,36 74,33 5,00 249,19 



                         

 

 

(*) Se oculta parcialmente el número del documento nacional de identidad para preservar los datos de carácter personal, de acuerdo con la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de 
diciembre. 
 

TRIBUNAL PARA LA PROVISIÓN DE 50 PLAZAS 
DEL CUERPO ADMINISTRATIVO DE LAS 

CORTES GENERALES 
 

C O R T E S  G E N E R A L E S  

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

TERCER 
EJERCICIO 

CUARTO 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

****9355B GONZÁLEZ VARGAS, MIRIAM 79,50 92,40 76,67   248,57 
****2183T CORDERO CORTÉS, PEDRO MANUEL 80,00 83,83 84,33   248,16 
****1683Y JULIANI AGUADO, MARÍA JESÚS 81,00 76,84 82,00 6,00 245,84 
****0548D SERRANO MONTALVO, ROSA 88,00 83,70 74,00   245,70 
****2813K HERMOSILLA SABORIDO, MARÍA CONCEPCIÓN 90,50 75,77 79,33   245,60 
****1398X HERNÁNDEZ BARRANCOS, SILVIA 74,50 82,82 81,67 6,00 244,99 
****5467X GÓMEZ AMADOR, SANDRA 86,00 94,19 63,33   243,52 
****7871D PALAO BACIERO, JULIÁN ANTONIO 90,00 73,72 78,67   242,39 
****8417S MARTÍNEZ DEL VALLE, ELENA 75,00 93,01 73,67   241,68 
****2274F MÁRQUEZ VALADÉS, MARÍA DE LOS ANGELES 88,00 78,80 73,33   240,13 
****3598Q PUENTE SALGADO, BEATRIZ 78,50 76,35 85,00   239,85 
****1443E PADRINO SANCHÍS, SONIA 94,00 64,45 81,33   239,78 
****5660P DÍAZ LÁZARO, RAUL 85,00 83,38 69,33   237,71 
****0611L OCHOA CASARIEGO, FRANCISCO 68,50 65,47 93,67 5,00 232,64 
****3101M MIYARES GÓMEZ, CÉSAR 74,50 75,17 69,33 6,00 225,00 
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